
  
 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 5 del 12 GENNAIO 2023 
 
 
OGGETTO: Annullamento determina n. 64 del 5 dicembre 2022 
 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

VISTA la propria determina n. 64 del 5 dicembre 2022 con cui si procedeva 

all’affidamento del montaggio dei banchi esatondi componibili per flipped classroom alla 

ditta “Siad s.r.l.”, con sede in San Severo (FG) 71016 - via Gian Battista Vico, 7 -  Partita 

IVA 01909640714, mail: siad@siadsrl.net, per l’importo di € 350,00 oltre IVA 

CONSIDERATO che con comunicazione del 22/12/2022 la ditta Siad s.r.l. rendeva noto 
che il montaggio dei banchi poteva essere organizzato solo al rientro dalle festività 
natalizie, a partire dal 9/01/2023 e che, qualora l’Ente non avesse potuto aspettare tale 
data, avrebbe provveduto al rimborso di quanto anticipato per tale servizio; 

VISTO che l’Ente ha provveduto in via autonoma al montaggio di suddetti banchi, 
avvalendosi di risorse interne; 

CONSIDERATO che non vi è più la necessità del servizio di montaggio dei banchi esatondi 
componibili destinati al progetto “Scuola in ospedale” dell’ospedale Vito Fazzi di Lecce; 

VISTA la comunicazione inviata in data 03/01/2023 alla ditta Siad s.r.l., con cui questo 
Ente rendeva noto di aver provveduto autonomamente al montaggio dei banchi e 
chiedeva il rimborso di quanto già esborsato a titolo di acconto per tale servizio 

   
DETERMINA   

 
DI ANNULLARE la determina n. 64 del 5 dicembre 2022; 

                                                                      
 

                            IL DIRETTORE 

                                                                                     Dott.ssa Francesca Napolitano 


